
Eerste wijziging van de Parkeerverordening gemeente Veenendaal 2010

Overwegende dat het gewenst is het parkeren in het centrum te reguleren;

de regulering in het centrum te vereenvoudigen gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2a

van de Wegenverkeerswet 1994;

besluit: Vast te stellen de eerstewijziging van de Parkeerverordening gemeente Veenendaal 2010.

Artikel 1

Wijziging verordening

De Parkeerverordening gemeente Veenendaal 2010 wordt als volgt gewijzigd:

1. In artikel 1 wordt na sub m een sub n. ingevoegd:

aa.Bewoner: inwoner van de gemeente Veenendaal die staat ingeschreven in de gemeentelijke

basisadministratie op het adres dat hij bewoont.

2. In artikel 2 wordt na de zinsnede ‘parkeren door vergunninghouders.’ de volgende zin gevoegd:

Het college is bevoegd dit te doen voor weggedeelten gelegen in de zones A, B en C zoals weerge-

geven in de bij deze verordening horende zonekaart..

3. In artikel 4 lid 2 wordt na sub d een sub e. ingevoegd:

ca.een bewoner die woont in een gebied waar belanghebbendenplaatsen of mede door vergunning-

houders te gebruiken parkeerapparatuurplaatsen aanwezig zijn (categorie 5).

4. In artikel 5 lid 2 aanhef wordt de zinsnede ‘bevat in ieder geval de volgende gegevens’ vervangen

door: kan de volgende gegevens bevatten.

5. Als Bijlage wordt de Zonekaart ingevoegd, zie bijlage.

Artikel 2

Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking op 1 april 2014.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 februari 2014

De heer mr. W.E.J.M. van Wel (raadsgriffier) de heer mr. A.W. Kolff (voorzitter)

1 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 157501

Nr. 15750

GEMEENTEBLAD 1 april

2014

Officiële uitgave van gemeente Veenendaal.


